國立嘉義大學理工學院 98 學年度
第 17 次系所主管會議紀錄

開會事由：召開本院 98 學年度第 17 次系所主管會議
開會時間：99 年 6 月 30 日(星期三)  13：30
開會地點：理工學院會議室
主 持 人：柯建全院長          記錄：許政穆 05-2717703
出 席 者：吳主任忠武(陳嘉文館長 代)  黃主任俊達
          陳主任文龍  黃主任慶祥(洪昇利 代)

陳主任清田(陳錦嫣 代)  王主任智弘  章主任定遠

報告事項：
1. 本校 99 學年度新生始業輔導程序表(詳如附件 1)，請各系所依程序

表進行新生始業輔導作業。
2. 本校電算中心來函通知有關本校『大專院校英文網站評量紀錄表』

之本校相關現況及預計改善工作項目或建議方案(詳如附件 2)，請

各系所針對相關項目進行作業，盡速完成本校英文網站改善作業。

提案討論:
提案一                提案單位：理工學院
案由: 討論 本院『99 學年度第一學期教學助理申請』案。
說明:

1. 99.06.08 教學發展中心來函通知(詳如附件 3，含國立嘉義大學

教學助理實施要點)，99 學年度第 1 學期教學助理申請作業，

本院須辦理初選，並於 99.07.02 前將初審結果及資料送教發中

心辦理複審。
2. 本院計有應數系 14 門微積分課、電子物理系(應用物理系 99

學年度改名)普通物理相關課程 12 門與應用數學(III) 1 門、應

化系 23 門化學相關實驗課、以及土木系 1 門土壤力學實驗課。

(本院各系申請清單詳如附件 4)。
3. 請討論本院『99 學年度第一學期教學助理申請』案。

決議： 決議除應物系應用數學(III)與土木系土壤力學實驗課外，其餘

照案通過。

提案二                提案單位：理工學院
案由: 請推薦本院一門『通識核心課程』為典範學習課程。 請討論。
說明:

1. 依通識中心來函通知本院須於99.07.02推薦一門通識核心課程

為『典範學習課程』，並填報『典範學習課程補助計畫-申請書』

(相關資料(含申請書)詳如附件 5)。
2. 目前本院通識核心課程有：『科學與生活』、『中西科技發展』、

『數理邏輯』、與『前瞻資訊科技』等 4 門。
3. 請討論 推薦本院一門『通識核心課程』為典範學習課程。

決議： 經出席系所主管充份討論後，決議推薦『數理羅輯』為本院典

範學習課程。

臨時動議:無

散會:14:00

	國立嘉義大學理工學院98學年度
	第17次系所主管會議紀錄
	報告事項：